
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 28.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                                                      Nr. 355 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 298 

“Par galvojumu SIA “Talsu namsaimnieks” aizņēmumam Eiropas  Savienības fonda 

projekta Nr. 4.3.1.0/22/A/054 “Energoefektivitātes  paaugstināšana pansionāta 

“Lauciene” katlu mājā” īstenošanai”  

 

 Talsu novada pašvaldības dome 2023. gada 29. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 298 “Par 

galvojumu SIA “Talsu namsaimnieks” aizņēmumam Eiropas  Savienības fonda projekta Nr. 

4.3.1.0/22/A/054 “Energoefektivitātes  paaugstināšana pansionāta “Lauciene” katlu mājā” 

īstenošanai” (turpmāk – Lēmums), ar kuru atbalstīta galvojuma sniegšana SIA “Talsu 

namsaimnieks” aizņēmumam Valsts kasē 390 058,80 EUR apmērā minētā projekta īstenošanai. 

 Saskaņā ar Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi 

par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 11.2 apakšpunktu, pašvaldība iesniedz 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē pašvaldības domes 

lēmumu par galvojuma sniegšanu, kurā norādīta kapitālsabiedrība, kuras aizņēmumam tiek 

sniegts galvojums, tostarp, pašvaldības kapitāla daļu skaits attiecīgajā kapitālsabiedrībā 

(procentuāli). 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2019. gada 

10. decembra noteikumu Nr. 590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

11.2. apakšpunktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Lēmuma 2. punktu izsakot to šādā redakcijā: 

“2. Sniegt galvojumu SIA “Talsu namsaimnieks”, Talsu novada pašvaldības kapitāla daļu skaits 

kapitālsabiedrībā 100 procentu apmērā, aizņēmumam: 

2.1.aizdevējs – Valsts kase; 

2.2.galvotā aizņēmuma mērķis – Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 4.3.1.0/22/A/054 

“Energoefektivitātes paaugstināšana pansionāta “Lauciene” katlu mājā” īstenošana; 

2.3.galvotā aizņēmuma apmērs – 390 058,80 EUR (trīs simti deviņdesmit tūkstoši 

piecdesmit astoņi euro, 80 centi); 

2.4.galvotā aizņēmuma procentu likme – Valsts kases noteiktā gada procentu likme; 

 

 



 

 

2.5.galvotā aizņēmuma atmaksas termiņš – 12 gadi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 

1 gadu.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Slavinska 28393940 

daira.slavinska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) SIA “Talsu namsaimnieks”; 

2) Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:daira.slavinska@talsi.lv

